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ــدارش در  تیم ملی فوتبال کشورمان در اولین دی
هجدهمین دوره جام ملت های آسیا به برد پرگلی 
مقابل فلسطین دســت یافت و گــام اول را محکم 
برداشت. پیروزی پرگل یوزها مقابل فلسطین که 
با گل زودهنگام کریم انصاری فرد و گلزنی شجاع 
خلیل زاده، مهدی قایدی و سردار آزمون به دست 
آمد، هرچند ایران را کنار ژاپن قرار داد که در اولین 
بازی اش مقابل ویتنام به برد 4 بر 2 دست یافت، با 
این حال دریافت گل از فلسطین نگرانی هایی را 
برای فوتبال دوستان ایرانی و کارشناسان به وجود 
آورد. البته  فقط دریافت گل نبود که باعث نگرانی شد 
بلکه دادن فضا و توپ و ایجاد موقعیت های خطرناک 
توسط فلسطین در محوطه جریمه ایران به خصوص در 
نیمه دوم، زنگ خطر را برای تیم ملی به صدا درآورد و 
هشدار کارشناسان و رسانه ها به سمت کادرفنی 
ــه شــد. در واقــع تیم ملی با داشتن بازیکنانی  روان
چون طارمی، سردار، قایدی و کریم انصاری فرد و 
دیگر عناصر تهاجمی اش هرچقدر در فاز هجومی 
خطرناک و امیدوارکننده ظاهر شد اما در خط دفاعی 
استحکام و اطمینان لازم را نداشت. فوتبال دوستان 
ایرانی اگرچه با چهار گل تیم ملی به وجد آمدند و با 
موقعیت های بی شمار از دست رفته حسرت خوردند، 
با این حال ترس شان از این بود که یوزها در مصاف 
با حریفان قدرتمندتر و سرعتی تر اگر فکری به حال 

دفاع نکنند، دچار مشکل خواهند شد.
 

رسول کربکندی پیش کسوت فوتبال و دروازه بان 

ایــران در جام جهانی آرژانتین با وجود تمجید از 
عملکرد تیم ملی در بازی با فلسطین تاکید می کند 
که ایران نباید گل های مفت دریافت کند: »تیم ملی 
ما مقابل فلسطین خیلی سرحال و بانشاط بازی 
کرد. مسئله این بود که بازیکنان تیم ملی به دنبال 
تک روی نبودند. مثلًا توپی که علیرضا جهانبخش 
می توانست خودش بزند، با توجه به تخصصی که 
دارد، به مهدی قائدی داد و او بود که توپ را به گل 
تبدیل کرد. درمجموع برای شروع نتیجه خوبی 
این  اصلی  بحث  فقط  گرفتیم.  فلسطین  مقابل 
است که تیم ملی نباید گل های مفت بخورد. وقتی 
در بازی با حریفی مانند فلسطین روی یک ارسال 
ســاده گل می خوریم، این همان چیزی است که 
من سابق بر این دربـــاره اش گفته ام. نگرانی من 
کار دفاعی تیم مان است که ما باید در دفاع خیلی 
قوی تر و کامل تر عمل کنیم. کار دفاعی فقط مختص 
خط دفاعی نیست ولی ما گلی که خوردیم روی 
یک ارسال و به راحتی بود. « ناصر ابراهیمی دیگر 
ــران که در  سه دوره جام  پیش کسوت فوتبال ای
ملت ها به عنوان بازیکن، مربی و مدیرفنی حضور 
داشته است، با اشاره به برد پرگل ایران در اولین 
بازی گفت: »بازی های مرحله مقدماتی به شکلی 
است که تیم ها بازی ها را با استرس شروع می کنند، 
چون تیم های درجه یک تا سه داریم. بازی ها قابل 
پیش بینی نیست اما تیم ملی بازی با فلسطین را 
خوب شروع کرد و چون حریف را دست کم نگرفت، به 
محض شروع بازی به گل رسید. حریف غافلگیر شد و 

گل های بعدی را هم به راحتی زدیم.« ابراهیمی در 
ادامه گفت:»خط دفاعی تیم ملی باز بازی می کند و 
به حریف فضا می دهد. احسان حاج صفی و صادق 
محرمی لب خط بازی می کردند و بین آن ها و مدافع 
میانی فضا وجود داشت.  ما باید ساختار دفاعی مان 
را مستحکم تر کنیم تا مقابل حریفان قدرتمند به 

مشکل برنخوریم.«

آغاز تمرین برای بازی با هنگ کنگ        
روز گذشته بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان در دو 
گروه تمرینات خود را پیگیری کردند تا خود را برای 
بازی با هنگ کنگ آماده کنند که 28 دی برگزار 
خواهد شد. با تصمیم امیر قلعه نویی بازیکنان تیم 
ملی ظهر دیروز در دو گروه به تمرین پرداختند؛ یک 
گروه شامل بازیکنانی می شد که در ترکیب اصلی 
تیم ملی حاضر بودند. این گروه تمرینات ریکاوری 
را در هتل محل اقامت انجام دادند و با حضور در 
استخر، خستگی بازی را از تن خارج کردند. گروه 
دوم بازیکنانی بودند که یا بــازی نکردند یا زمان 
کمتری در میدان حاضر شدند. این بازیکنان به 
همراه سرمربی تیم ملی در زمین تمرینی باشگاه 
الریان تمرین تاکتیکی خود را انجام دادند. تمرینات 
تیم ملی عصر امروز با حضور ملی  پوشان در باشگاه 
الریان بــرای انجام دیــدار برابر هنگ کنگ انجام 
استحکام  موضوع  کادرفنی  قطعا  و  شد  خواهد 
ساختار دفاعی را به طور خاص مــورد توجه قرار 

خواهد داد.

 هشدار فدراسیون فوتبال 
برای حق پخش 

با توجه به انعقاد قــرارداد رسمی سه جانبه میان صدا و 
سیما، فدراسیون فوتبال ایران و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای پرداخت حق پخش رقابت های جام ملت های 
آسیا از سوی صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، 
پخش تمامی بازی ها و گــزارش هــای مرتبط با آن به 
صــورت انحصاری در اختیار رسانه ملی اســت. سایر 
پلتفرم ها در صورتی که تمایل به پخش رقابت ها  دارند، 
باید با صداوسیما مذاکره کنند. بر این اســاس پخش 
جام ملت های آسیا بدون اخد مجوز رسمی رسانه ملی، 
غیرقانونی بوده و فدراسیون فوتبال ایران در این زمینه 

مسئولیتی ندارد.

مصدومیت 3 ملی پوش جدی نیست 
پزشک تیم ملی فوتبال کشورمان توضیحاتی درباره 
شرایط سه بازیکن آسیب دیده ایــران مقابل تیم ملی 
فلسطین ارائه کرد. پرهان خانلری به بخش رسانه ای تیم 
ملی فوتبال ایران گفت: شجاع خلیل زاده در بازی مقابل 
فلسطین از ناحیه استخوان پاشنه دچار کوفتگی شد که 
خوشبختانه این مصدومیت جدی نیست و او مشکلی برای 
بازی بعدی نخواهد داشت. وی درباره وضعیت سعید 
عزت اللهی تصریح کرد: بینی عزت اللهی دچار تروما شد؛ 
اما او مشکلی ندارد. پزشک تیم ملی ایران درباره شرایط 
سامان قدوس خاطرنشان کرد: سامان از ناحیه ساق پای 
چپ، دچار آسیب دیدگی جزئی شد؛ اما بعد از ریکاوری و 

درمان به تیم اضافه خواهد شد.
 

آرمان فلسطین در کانون توجه رسانه 
سعودی 

رسانه سعودی از زاویــه خاصی به دیــدار تیم های ملی 
فوتبال ایران و فلسطین در جام ملت های آسیا در قطر 
نگاه کرد. سایت اسپورت عربستان در بخشی از گزارش 
کوتاهش درباره دیدارهای روز سوم جام ملت های آسیا، 
با اشاره به بازی تیم های ملی ایران و فلسطین در گروه 
C نوشت: این بازی با حضور تعداد زیادی از هواداران 
فلسطینی روی سکوها برگزار شد. این هــواداران با در 
دست داشتن پرچم بزرگ فلسطین مشتاقانه با پیام های 
ویــژه ای از آرمان های کشورشان دفاع کردند. سایت 
ــادآورد شد: پرچم های  اسپورت عربستان همچنین ی
فلسطین سکوهای ورزشگاه های قطر را تزیین می کنند.
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در انتظار تقابل دیدنی مانچینی و برانکو 

چهارمین روز هجدهمین 
دوره مسابقات جام ملت 
هــای آسیا روز گذشته با 
برگزاری سه دیدار پیگیری 
شد و در نخستین دیدار تیم 
های کره جنوبی - بحرین 
ــاه  ــگ از گـــروه E در ورزش

جاسم بن حمد به مصاف هم رفتند. یورگن کلینزمن، سرمربی آلمانی 
کره ای ها، پیش از بازی با بحرین گفته بود: »کره شایسته قهرمانی است« 
و همین جمله کافی بود تا خیلی ها برای کره یک بازی آسان را مقابل 
بحرین تصور کنند.  گل اول بازی که دقیقه 39 توسط چشم بادامی ها 
به ثمر رسید هــواداران کره را به تکرار پیروزی های پرگل ایران و ژاپن 
امیدوار کرد؛ اما بحرین در آغاز نیمه دوم و دقیقه 51 گل تساوی را به ثمر 
رساند تا حداقل کره ای ها در دریافت گل از حریف اول مثل ایران و ژاپن 
شوند که مقابل فلسطین و ویتنام گل خورده بودند. با این حال تدابیر 
کلینزمن و سرعت بخشیدن  کره ای ها به بازی اجازه نداد بحرین از این 
بازی امتیاز بگیرد و دو گل دقایق  5۶ و ۶9 کره پیروزی آن ها را تضمین 
کرد و بازی با نتیجه 3 بر یک به پایان رسید. سون هیونگ مین کاپیتان 
تیم ملی کره جنوبی پس از برتری 3 بر یک مقابل بحرین، گفت: »بازی 
سختی بود. اما مهم ترین موضوع این بود که برنده شدیم.« او درباره شانس 
قهرمانی کره هم گفت: »تیم فعلی ستارگان خوبی دارد. حدود ۶۰ سال 
است قهرمان آسیا نشده ایم و باید دید می توانیم با این نسل چنین کاری 

انجام بدهیم؟«
***

دومین دیدار روز چهارم را هم تیم های اندونزی – عراق از گروه D  در 
ورزشگاه احمد بن علی برگزار کردند تا بازی های این گروه تکمیل شود؛ 
گروهی که ژاپن به واسطه برد 4 بر 2 مقابل ویتنام در صدر آن قرار گرفته 
بود. آخرین بازی روز چهارم را هم تیم های مالزی - اردن،  از گروه E  در 
ورزشگاه الجنوب برگزار کردند. به این ترتیب امروز با انجام دو دیدار 
گروه F دور اول مرحله مقدماتی به پایان خواهد رسید. طبق برنامه امروز 
از ساعت  18 تیم های تایلند – قرقیزستان  در ورزشگاه عبدا... بن خلیفه 
به مصاف هم می روند و سپس از ساعت 21 تیم های عربستان – عمان، 
در ورزشگاه بین المللی خلیفه مقابل هم قرار می گیرند. این دیدار قطعا 
برای فوتبال دوستان ایران از دو جهت حائز اهمیت است. تقابل مانچینی 
و برانکو دو مربی مطرح اروپایی در جام ملت های آسیا دیدنی خواهد بود 
و از سوی دیگر با توجه به زمزمه های حضور دوباره برانکو سرمربی عمان 
در فوتبال ایران و پرسپولیس عملکرد او و تیمش در جام ملت ها برای 

فوتبال دوستان ایرانی یا حداقل برای پرسپولیسی ها مهم است.

گزارش

کریم و حاج صفی چهارتایی ها  شدند

ــدارش در جام  تیم ملی فوتبال ایــران در اولین دی
ملت های آسیا با نتیجه چهار بر یک فلسطین را 
شکست داد. اولین گل ایران را در این دوره از رقابت ها 
کریم انصاری فرد به ثمر رساند. مهاجم اردبیلی که در 

لیگ قبرس برای تیم اومونیا بازی می کند، در ثانیه ۷2 توانست سریع ترین 
گل جام را وارد دروازه فلسطین کند تا به رکورد 3۰ گل زده در تیم ملی ایران 
برسد. اما آمار مهم تر انصاری فرد، چهارمین حضورش در جام ملت های 
آسیاست. انصاری فرد در جام ملت های سال 2۰11، 2۰15 ،  2۰19 
حضور داشته و حالا چهارمین حضورش در جام ملت ها را تجربه می کند. 
همچنین احسان حاج صفی، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران، نیز توانست به 

رکورد چهار بار حضور در جام ملت ها برسد.

مدعیان جام ملت ها از نگاه مانچینی

سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان از چهار مدعی اصلی 
کسب عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا نام برد که در 
بین آن ها نام تیم ملی ایران هم به چشم می خورد. روبرتو 
مانچینی درباره گزینه های اصلی کسب عنوان قهرمانی 

جام ملت های آسیا گفت: چهار تیم بسیار قوی در جام ملت های آسیا حضور دارند 
که مدعیان اصلی قهرمانی اند. این چهار تیم ژاپن، کره جنوبی، ایران و استرالیا 
هستند. این تیم ها بازیکنانی را در اختیار دارند که در فوتبال اروپا بازی می کنند. 
ما تنها به عبور از مرحله گروهی فکر می کنیم. او پیش از این هم اعلام کرده بود 
عربستان از مدعیان اصلی قهرمانی نیست که باعث خشم رسانه های عربستانی 
شد؛ چرا که این سرمربی ایتالیایی با سالانه 28 میلیون دلار حقوق با اختلاف 

چندین برابری گران ترین مربی آسیاست.

ثبت رکورد ویژه امید ابراهیمی 

امید ابراهیمی 3۶ ساله اگرچه همچنان با لقب 
ــواداران فوتبال  فرمانده استقلال، محبوب ه
ــران است اما سن و سالش باعث شده تا از  ای
ترکیب اولیه تیم ملی فاصله بگیرد؛ با این حال 

کیفیت امید ابراهیمی به گونه ای است که حتی در این سن و سال هم 
باز موردتوجه سرمربیان تیم ملی در سال های اخیر قرار گرفته. او پنجاه 
و نهمین بازی ملی خود را  مقابل فلسطین انجام داد اما یک رکورد خاص 
را به خودش اختصاص داد. در شرایطی که علی دایی در جام ملت های 
آسیای 2۰۰4  و پژمان منتظری در جام ملت های آسیا 2۰19، با 35 
سال سن برای تیم ملی کشورمان بازی کردند، حالا امید ابراهیمی 

مسن ترین بازیکن تیم ملی در تاریخ جام ملت های آسیا خواهد بود.

واکنش برانکو به پیشنهاد پرسپولیس 

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم  ملی عمان، دیروز در 
نشست خبری پیش از دیــدار با عربستان در مرحله 
گروهی جام ملت های آسیا درباره احتمال حضورش در 
پرسپولیس گفت: الان زمان خوبی برای جواب دادن به 

این سوال نیست؛ چرا که با عربستان بازی داریم. این اتفاق طبیعی است که 
پیشنهادهایی وجود داشته باشد. نباید به چیز دیگری جز بازی با عربستان 
فکر کنم اما درباره بعد از جام ملت ها باید بگویم که هیچ کس نمی داند چه 
اتفاقی رخ خواهد داد. او در ادامه درباره شانس قهرمانی ایران در جام ملت ها 
گفت: هم ایران و هم ژاپن بازیکنان خوبی در اختیار دارند و شانس شان برای 
قهرمانی در جام ملت ها بالاست. کره جنوبی و عربستان هم  بازیکنان خوبی 

در اختیار دارند و شانس قهرمانی برای همه این تیم ها وجود دارد.

تحقیر ژاوی و قهرمانی رئال در الکلاسیکوی 297 

وینیسیوس و بلینگام قاتلان جدید بارسا

سارا مسیحا/ عربستان که این روزهــا به مقصد 
ستاره های بزرگ فوتبال دنیا تبدیل شده و در کنار 
آن میزبان مسابقات و فستیوال های مهم و معروف 
دنیاست، یک شنبه شب هم میزبان یک بازی مهم 
و بزرگ دیگر بود. تیم های رئال مادرید و بارسلونا، 
دیدار فینال سوپرجام اسپانیا را در ورزشگاه اول 
پــارک ریــاض عربستان برگزار کردند تا قهرمان 
ــدار که  قهرمانان اسپانیا مشخص شــود. ایــن دی
الکلاسیکوی 29۷ بود، حدود 8۰ روز پس از دیدار 
رفت بارسا و رئال در فصل جدید لالیگا برگزار شد که 

مثل بازی قبلی، مادریدی ها برنده آن بودند. شاگردان آنچلوتی که در بازی ابتدای 
فصل با کامبک تماشایی و دو گل جود بلینگام ستاره انگلیسی شان بازی باخته را 
با برد 2 بر یک عوض کرده بودند، در ریاض هم به بارسای بحران زده رحم نکردند و 
با چهار گل رقیب سنتی شان را شکست دادند تا ضمن کسب دو پیروزی متوالی در 
الکلاسیکو، فاتح سوپرجام اسپانیا شوند. رئال مادرید در همان 1۰ دقیقه ابتدایی 
تمام برنامه های تیم ژاوی را به هم ریخت و وینیسیوس جونیور تا دقیقه 1۰ بریس 
)دبل( کرد. چند دقیقه بعد لوا با یک سوپرگل اختلاف را به حداقل رساند اما پنالتی 
وینی در آخرین دقایق نیمه نخست و تکمیل هت تریکش کاتالان ها را ناامید کرد. در 
نیمه دوم هم شاگردان ژاوی عملکرد فاجعه باری داشتند و رودریگو با به ثمر رساندن 
گل چهارم رئالی ها شکست کاتالان ها را سنگین تر کرد و سیزدهمین سوپرجام تاریخ 
باشگاهش را به ارمغان آورد. با این قهرمانی تعداد جام های کارلو آنچلوتی به عدد 
11 رسید و با رکورد زیدان سرمربی سابق و فرانسوی رئال برابری کرد. بدون شک 
ستاره زمین وینیسیوس ستاره برزیلی رئال بود که سه گل را به ثمر رساند تا نشان دهد 
که به روزهای اوجش برگشته است. او بعد از بازی گفت: همه می خواهند من را در 
زمین بکشند. می خواهند تمرکزم را از بین ببرند اما من بی توجه هستم. البته من هم 
قدیس نیستم و ممکن است که گاهی درگیری هایی هم پیش بیاید. او درباره شادی 
گل رونالدویی اش هم گفت: این شادی گل مختص کریستیانو رونالدو است و آن را به او 
تقدیم می کنم. رونالدو الگوی بزرگ من است و اکنون در لیگ عربستان بازی می کند.

هدایتی پدیده نوظهور کشتی فرنگی 
ایران شد

شــــــاداب/ رقــابــت هــای 
فرنگی  کشتی  بین المللی 
جهانی  اتحادیه  رنکینگ 
کشتی به میزبانی زاگرب 
کرواسی با کسب یک طلا 
ــک نــقــره بـــرای کشتی  و ی
فرنگی ایران به پایان رسید. 
ــا 4  ــران درحــالــی ب ــ تــیــم ای
فرنگی کار در ایــن دوره از 
رقابت ها شرکت کرده بود 

که علی رضا مهمدی در وزن 8۷ کیلوگرم برای ایران نقره 
گرفت. در سنگین وزن اما فردین هدایتی با کسب نشان 
طلا، تبدل به پدیده نوظهور کشتی ایــران شد. هدایتی 
که در فینال لینگ ژی منگ از چین را با نتیجه 3 بر یک 
مغلوب کرد و طلایی شد. دانیال سهرابی در ۶۷ کیلو و 
امیر عبدی در ۷۷ کیلو دیگر فرنگی کاران اعزامی ایران 
به کرواسی بودند که از دور رقابت ها حذف شدند. حسن 
رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران درباره عملکرد 
شاگردانش در این رقابت ها گفت: »چهار کشتی گیر جوان 
ــوردن و کسب تجربه و  2۰ و 21 ساله را بــرای محک خ
همچنین بر اساس چرخه انتخابی تیم ملی به این مسابقات 
اعزام کردیم. عملکرد بچه ها به غیر از دانیال سهرابی که او 
نیز بر اثر یک اشتباه و یک لحظه غفلت نتیجه را به حریف 
ــذار کــرد، درمجموع خــوب بــود و بچه ها محک  خــود واگ
خوبی در این مسابقات خوردند. ان شاءا... در ادامه چرخه 
انتخابی تیم ملی، مجموعه ای کامل متشکل از نفرات اول 
مسابقات کشوری و نفراتی که از حضور در این رقابت ها 

معاف بودند به جام وهبی امره ترکیه اعزام می شوند.«

سوژه ویژه

اصلانی/ دومین دوره مسابقات جام پرچم ویژه 
روستاییان و عشایر سراسر کشور درحالی بهمن ماه 
امسال در سه رشته ورزشــی بــرگــزار می شود که 
نخستین دوره آن سال گذشته تنها در یک رشته)مینی 
فوتبال( برگزار شد؛ اما در این دوره با اضافه شدن 
رشته کاراته و دوومیدانی، رقابت ها در سه رشته 
است. مراسم رونمایی از لوگوی جام پرچم 2 دیروز 
درحالی با حضور سینا کلهر معاون فرهنگی و توسعه 
ورزش همگانی، شهرام عظیمی سرپرست دفتر 
توسعه ورزش روستایی و عشایری وزارت ورزش و 
جوانان، علی خلیلی سرپرست فدراسیون ورزش های 
فدراسیون  رئیس  پسندیده  علیرضا  همگانی، 
ــای روستایی و بازی های بومی و محلی و  ورزش ه
حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته برگزار شد 
که عظیمی یکی از ویژگی های جام دوم را استفاده 
از تمام ظرفیت های موجود دانست و گفت: »جام 
پرچم یک، سال پیش با زحمات و کار کارشناسی 
ــرای منویات مقام معظم رهبری  و در راستای اج
برای نشاط آفرینی برگزار شد. حدود 32 هزار تیم و 
331هزار نفر از روستاییان در مسابقات مینی فوتبال 
جام پرچم یک، شرکت کردند و بر آن شدیم که جام 
پرچم 2 را برگزار کنیم. ثبت نام مسابقات شروع شده 

و مسابقات از 12 بهمن ماه آغاز می شود. در راستای 
اجرای بحث عدالت جنسیتی این جام را در دو بخش 
بانوان و مــردان برگزار می کنیم. علاوه بر افزایش 
تعداد رشته های ورزشی، مقرر شد نفرات شاخص 
این مسابقات به صورت مستقیم به تیم های ملی 
دعوت شوند. برای جهت دهی منابع مالی کشور و 
ارزیابی های انجام شده، سه رشته برای جام پرچم 
انتخاب شد. یکی دیگر از ویژگی های جام پرچم 2 
استفاده از تمام ظرفیت سازمان بسیج عشایری بود. 
ارسال پیوست فرهنگی هم موضوع مهم دیگر برای 
رویداد است؛ ضمن آن که سامانه اختصاصی هم برای 

جام پرچم طراحی شده است.

تحرک بدنی در کشور به عدد 40 درصد رسیده        
است

سینا کلهر، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی 
وزارت ورزش و جوانان، در این نشست با ارائه گزارش 
عملکرد بیست وهشت ماهه این معاونت آمار جالبی 
درباره افزایش میزان تحرک بدنی افراد جامعه ارائه 
کرد و گفت: »وقتی کار را شروع کردیم با سه بحران 
اساسی مواجه بودیم که باعث شد میزان تحرک 
بدنی جامعه به 2۰ درصد کاهش یابد. اما تاکنون 

تقریبا حدود 15 تا 2۰ درصد بر تحرک بدنی اضافه 
شده و امــروز می توانیم از تحرک بدنی 35 تا 4۰ 
درصد صحبت کنیم البته این داده بعد از بررسی به 
صورت دقیق اعلام خواهد شد.« معاون وزیر ورزش 
همچنین با تاکید بر اقدامات فرهنگی انجام شده 
و حمایت از ورود بانوان به ورزشگاه های ورزشی، 
افزود: »موضوع دیگر در حوزه فرهنگی، ورود بانوان 
به ورزشگاه ها بود که تلاش کردیم برای تداوم آن 
مطابق با دستورالعمل و با کمک فدراسیون فوتبال آن 
را پیش ببریم و از این مسئله دفاع می کنیم.« او با اشاره 
به مظلوم واقع شدن ورزش روستایی گفت: »دوره 
قبل به همه شرکت کنندگان در جام پرچم یک دست 
لباس ورزشی دادیم که تهیه آن کار بسیار سختی بود. 
برای اولین بار ورزشکاران روستایی با لباس ورزشی 
در کنار هم ورزش کردند و این حق روستایی است و 
البته حق شان بسیار بیشتر از این هاست. آرزوی ما این 
است که جام پرچم برند ورزش جامعه روستایی شود 
تا استعدادها را شناسایی کنیم. درباره هزینه های این 
جام هم باید بگویم که بخشی از اعتبارات را پیشاپیش 
تامین کردیم و به روستاها فرستادیم. هزینه برگزاری 
جام پرچم2  حدود ۶ تا 1۰ میلیارد تومان درنظر 

گرفته شده است.«

حمایت معاونت فرهنگی وزارت ورزش از تداوم حضور بانوان در ورزشگاه ها

کلهر: جام پرچم باید برند ورزش جامعه روستایی شود

کوتاه از جام هجدهم 

ترسناک در حمله و نگران کننده در دفاع! 
عملکرد یوزها در اولین بازی زیر ذره بین 

کسب نخستین سهمیه المپیک تاریخ اهداف پروازی توسط نوجوان 15ساله 

مسابقات اهداف پروازی قهرمانی آسیا به میزبانی 
کویت در حالی پیگیری شد که طی آن محمد 
بیرانوند نوجوان 15 ساله ایــران در فینال این 
رقابت ها با عملکردی فوق العاده به مدال طلای 

این رقابت ها دست یافت و برای نخستین بار در 
تاریخ رشته تیراندازی موفق به کسب سهمیه 
المپیک شــد. با ایــن نتیجه محمد بیرانوند در 
المپیک پاریس برای ایران به میدان خواهد رفت. 

این تیرانداز صبح دیروز در پایان 5 راند مرحله 
مقدماتی رقابت های کویت، با ثبت رکورد 121 
ضمن شکستن رکورد کشور، به عنوان نفر اول 

راهی فینال شده بود.


